
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA

KOTOUČOVÁ
BRZDA

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

FT
.-

20
08

.A
PR

IL

MICHELIN NÁKLADNÍ PNEUMATIKY

MICHELIN
X MaxiTrailer

255/60 R 19,5

Pouze technologie MICHELIN Durable Technologies vám nabízí takové výkony

Dosáhněte maximální
BEZPEČNOSTI
a PRODUKTIVITY

VOLNÁ NÁPRAVA
MICHELIN X MAXITRAILER

255/60 R 19,5

Vnitrostátní a regionální přeprava

Nová pneumatika
Michelin X MaxiTrailer
255/60 R 19,5

Dosáhněte maximální bezpečnosti
a produktivity.

NOVINKA
2008

www.michelintransport.com



MICHELIN
X MaxiTrailer
255/60 R 19,5

Dosáhněte maximální BEZPEČNOSTI
a PRODUKTIVITY

Abyste dojeli ještě dál
INFINICOIL:
nová inovativní konstrukce

VĚTŠÍ TUHOST stavby umožňuje získat dlouhodobý
maximální výkon u snížených profilů spolu s:

• vysokou životností zesílené koruny,

• optimalizovanou přilnavostí.

Výrazné
deformace

Bez InfiniCoil S InfiniCoil

Použití cívkového
nárazníku, který
zabraňuje deformaci
běhounu.

Více informací na: www.michelintransport.com

Schéma prořezání Šířka
prořezání:

H = 3 mm. 6 - 8 mm. R3

Nůž:

Schéma prořezání X MaxiTrailer 255/60 R 19,5
Prořezávatelná a protektorovatelná
pomocí technologie MICHELIN Remix

5*
m

Brzdná dráha kratší až o

17,5'
bubnové

brzdy

19,5'
kotoučové

brzdy

* Srovnání brzdné dráhy na suchém povrchu (80 km/h až 0 km/h) u přívěsu se 17,5’ pneumatikami s bubnovými brzdami s brzdnou dráhou u přívěsu
s 19,5’ pneumatikami s kotoučovými brzdami.

NOVINKA

ø 17,5 ø 19,5
Stejná
výška

pneumatiky Kotoučová
brzda

Řešení pneumatiky s kotoučovými brzdami, která nabízí stejnou užitnou výšku
nákladového prostoru jako 17,5´pneumatika.

Též k dispozici v

VÍCE BEZPEČNOSTI

• Brzdná dráha kratší až o 5 METRŮ* díky použití
kotoučových brzd.

* Srovnání brzdné dráhy na suchém povrchu (80 km/h až 0 km/h)
u přívěsu se 17,5’ pneumatikami s bubnovými brzdami s brzdnou
dráhou u přívěsu s 19,5’ pneumatikami s kotoučovými brzdami.

VÍCE PRODUKTIVITY

• UŽITNÁ VÝŠKA nákladového prostoru větší
až o 10 cm* než u současných 19,5’ pneumatik.

• Provozní náklady na brzdy až o 20%** NIŽŠÍ
díky užití kotoučových brzd.

* V porovnání s pneumatikou MICHELIN 445/45 R 19,5 XTA 2 Energy.

** V porovnání se 17,5’ pneumatikami s bubnovými brzdami.

VÍCE KILOMETRŮ

• Až o 20%* KILOMETRŮ NAVÍC díky technologii
InfiniCoil, která optimalizuje kontaktní plochu
pneumatiky s vozovkou a opotřebení běhounu.
* V porovnání s pneumatikou MICHELIN 245/70 R 17.5 XTA 2 Energy

bez
deformací


